
نشرة إعلانية الكترونية
رقم العدد / 666 /

الاثنين   ٢٧ / ٥  / ٢٠٢٤
الصفحة

الاولى

     إعلان بمثابة مذكرة 

إخطار صادرة

اعلان
بناء على قرار اللجنة المؤقتة المكلفة بتأسيس جمعية 

ما ربيا للسياحة والاصطياف والمنعقد بتاريخ 30/ 

4/ 2024 فقد تقرر دعوة أعضاء الهيئة العامة الأول 

والذي سوف ينعقد بتاريخ 10/ 6/ 2024 والمصادف 

في يوم  الاثنين في الساعة / 5/ عصرا واذا لم يكتمل 

النصاب يؤجل الى الساعة / 6/ عصرا وذلك في مقر 

جمعية الجيل الجديد التعاونية السكنية بحلب 

الكائن في شارع تشرين مقابل مبنى الدفاع المدني 

وذلك لمناقشة جدول الاعمال المقرر وانتخاب مجلس 

إدارة ولجنة المراقبة اصولا
رئيس اللجنة المؤقتة

هادي امير براق

23849

اعلان
  خلاصة عقد الايجار للمؤجر: احمد مؤيد توتونجي بن محمد مصباح 

    والمستأجر: عبد الرحمن رشيد بن مصطفى 

مدة العقد: سنتين تبدا من تاريخ 1/ 1/ 2024 

 وتنتهي بتاريخ 31/ 5/ 2026 

عنوان المتجر: طلعة ادونيس محضر / 6725/ عقارية رابعة  

   امين السجل التجاري بحلب

     23877      

اعلان
خلاصة عقد الإيجار للمؤجر:بشار جندية بن احمد 

والمستأجر: ياسر ومحمد حريتاني أولاد احمد 

مدة العقد:خمس سنوات تبدا من تاريخ : 9/ 11/ 2023

 وتنتهي بتاريخ : 8/ 11/ 2028

عنوان المتجر: حلب – السليمانية محضر 1536/ 34+ 35 ثالثة 
   امين السجل التجاري بحلب

         23851           

اعلان
فقد الطالب يحيى جمعة احمدان بطاقة جامعية 

صادرة عن جامعة حلب معهد إدارة الاعمال 

والتسوق يرجى ممن يجدها ردها الى ديوان 

المعهد مشكوراً.
23889

اعلان
خلاصة عقد الاجار للمؤجر: فلك العدل بنت نادر 

  والمستأجر: محمد زاهر ادلبي وصبحي ادلبي أبناء محمد سعيد 

  مدة العقد: 3 سنوات تبدا من تاريخ 12/ 2/ 2024 

 وتنتهي بتاريخ 11/ 2/ 2027   

عنوان المتجر: القرقان محضر / 11651/ عقارية رابعة 
   امين السجل التجاري بحلب

       23858    

اعلان
  خلاصة عقد الايجار للمؤجر: سهيل الخضور بن محمود ورنا الخضور 

بنت سهيل 
    والمستأجر: عادل الخضور بن سهيل 

مدة العقد: ثلاث سنوات تبدا من تاريخ 29/ 4/ 2024 
 وتنتهي بتاريخ / 28/ 4/ 2027  

عنوان المتجر: حلب السريان الجديدة محضر / 4397/ مقسم / 14/ ثالثة 
   امين السجل التجاري بحلب

    23876  

اعلان
خلاصة عقد الايجار للمؤجر: محمد عجم بن حسن 

  والمستأجر: حسن عجم بن محمد ) شركة نهر العطاء ( 

    مدة العقد: سنة واحدة              تبدا من تاريخ 15/ 3/ 2024 

 وتنتهي بتاريخ 15/ 3/ 2025 

عنوان المتجر: حلب الجابرية محضر ) 9_ 2( مقسم / 3/ عقارية خامسة  

   امين السجل التجاري بحلب

    23865    

اعلان
خلاصة عقد الايجار للمؤجر: خليل اكتع بن هاشم 

والمستأجر: إبراهيم مرشحة بن حسن

مدة العقد: ثلاث سنوات تبدا من تاريخ 27/ 1/ 2024 

وتنتهي بتاريخ 26/ 1/ 2027  

  عنوان المتجر: حلب- طريق المطار جزء من 2628 عاشرة 

   امين السجل التجاري بحلب

   23863        

اعلان
    خلاصة عقد الايجار للمؤجر: محمد عجم بن حسن  

        والمستأجر: حسن عجم بن محمد ) شركة نهر العطاء (   

     مدة العقد: سنة واحدة تبدا من تاريخ 15/ 3/ 2024 

 وتنتهي بتاريخ : 15/ 3/ 2025 

  عنوان المتجر: حلب باب النيرب طريق المطار عقار / 2497/ عقارية 

عاشرة 

   امين السجل التجاري بحلب

       23866     

اعلان
خلاصة عقد الايجار للمؤجر: علي العويس بن جمعة 

  والمستأجر: محمد لطفي فخخجي بن فوزي  

مدة العقد: أربعون شهرا تبدا من تاريخ 1/ 12/ 2023 

وتنتهي بتاريخ 1/ 4/ 2027 

  عنوان المتجر : السليمانية محضر / 5321/ 12 عقارية خامسة 

   امين السجل التجاري بحلب

     23859    

اعلان
  خلاصة عقد الايجار للمؤجر: مديرية اوقاف حلب 

    والمستأجر: محمد جمال بادنجكي بن صلاح 
 مدة العقد: استثمار تبدا من تاريخ 1/ 1/ 2020  

 وتنتهي بتاريخ غير محدد 
عنوان المتجر: السبع بحرات – محضر / 2337/ مقسم 3 عقارية 

سابعة 
   امين السجل التجاري بحلب

       23872         

اعلان
خلاصة عقد الايجار للمؤجر : مديرية اوقاف حلب 

والمستأجر: محمد عزيزي بن عبد الرحمن ومحمد زكريا بن محمد 

مدة العقد : اجار وقفي تبدا من تاريخ 30/ 1/ 2024 

 وتنتهي     /      / 

عنوان المتجر: حلب دوار الحديد محضر 250- مقسم 24 عقارية عاشرة 

   امين السجل التجاري بحلب

          23878

اعلان
خلاصة عقد الجار للمؤجر: خالد عزيزي بن نجيب 

والمستأجر: وليد خضير بن احمد 

مدة العقد سنة تبدا من تاريخ 1/ 2/ 2024

وتنتهي بتاريخ 1/ 2/ 2025 

عنوان المتجر: حلب الشعار محضر 7362 مقسم 5/ تاسعة 

   امين السجل التجاري بحلب

      23879

اعلان

لقد تقدم الينا جمعية قصور 

الشرق التعاونية للسكن بحلب 

بطلب ترخيص على العقار رقم / 

1/ القطاع الجنوبي غربي الملعب 

محاذية للكورنيش
رئيس مجلس مدينة دير حافر

23873

اعلان
خلاصة عقد الايجار للمؤجر: وحيدة دوارة بنت علي 

والمستعير: فارس دوارة ورفقاه 

مدة العقد: خمس سنوات وسبع اشهر تبدا من تاريخ 1/ 1/ 2024 

 وتنتهي بتاريخ 31/ 12/ 2029 

عنوان المتجر: حلب – الفرقان محضر 11111/ 2/ رابعة 

   امين السجل التجاري بحلب

اعلان       23857   
  خلاصة عقد الايجار للمؤجر: وليم استفيان بن مخائيل 

    والمستأجر: منصور العبيد بن فلاح 

 مدة العقد: سنة واحدة تبدا من تاريخ 1/ 3/ 2024 

 وتنتهي بتاريخ 31/ 1/ 2025 

عنوان المتجر: حلب الميدان محضر / 3246 / مقسم 1/ عقارية خامسة 

   امين السجل التجاري بحلب

   23871      

اعلان
انذار موجه بواسطة كاتب العدل بحلب

بناء على قرار القاضي البدائي الأول بحلب والمحفوظ لدينا برقم 187/ 1478/ بموجب الإنذار 

الموثق لدينا برقم

خاص : 65– عام : 5253– سجل : 432 تاريخ 29/ 4/ 2024 والقاضي بتبليغ

المنذر اليه بواسطة النشر بالصحف ولصقا على لوحة الإعلانات للسيدة : فاطمة حنان بنت بحري 

والمنذرة من قبل السيد بالا بنت احمد شفيع بالوكالة عن نوري خلباش بن حنان وذلك

موضوع الإنذار : نظرا لانقطاعكم عن العمل من 15/ 7/ 2012  وحتى تاريخه بدون اذن مشروع 

وتجاوز غيابك الخمسة أيام  متصلة ولضرورة  العمل لذا جئت انذركم الان بضرورة التحاق  

بالعمل  وعدم التغيب بدون اذن مشروع في المستقبل تحت طائلة فصلكم من العمل  في حال 

بلوغ غيابكم الحد القانوني النصوص عليها في المادة / 76 / من قانوني العمل الموحد رقم  91 لعام 

1959  وتطبيقا لأحكام هذه المادة  قبل انتهاء مدة عقدك وعملا بأحكام قانون العمل رقم / 17 

/ لعام 2010                              
                                           الكاتب بالعدل الثالث بحلب

23870

اعلان
قرار رقم / 956/ ان وزير السياحة

يقرر ما يلي
المادة 1- يرخص لتأسيس واشهار جمعية سياحية واصطياف باسم ) منتجع ما ربيا (

مقر إدارة الجمعية : محافظة حلب اهداف الجمعية : تلبية احتياجات أعضائها من وحدات 
الاصطياف والاشتاء من خلال تمويل ودارسة وتنفيذ هذه الوحدات والبنى الأساسية الازمة لها 
مع المنشات السياحية والترفيهية والخدمية وملحقاتها ، بما يؤمن للشاغل الاستجمام والراحة 
والخدمات السياحية المناسبة وبحيث تسهم الجمعية في تطوير المناطق السياحية وتنميتها 

وتنشيط حركة السياح والزائرين
المادة 2- تشهر الجمعية بالرقم / 40 / في سجل شهر جمعيات السياحة والاصطياف

المادة 3- تلتزم الجمعية بكافة القرارات والأنظمة النافذة لدى وزارة السياحة فيما يخص عملها 
ومشاريعها والقرارات والأنظمة التي ستصدر بشان ذلك بعد تاريخها

المادة 4- ينشر هذا القرار ويبلغ من يلزم لتنفيذه
دمشق في 13/ 5/ 2024

رئيس مجلس الإدارة

هادي امير براق

23850      

اعلان 

قرر مجلس إدارة جمعية قصر الحير التعاونية السكنية بجلسته رقم / 17/ قرار / 

109 / تاريخ 13/ 5/ 2024 مطالبة الأعضاء المقصرين في تسديد التزاماتهم المالية 

في المشروع الاصطيافي الأول فعلى الأعضاء مراجعة الجمعية خلال مدة / 15/ يوما 

من تاريخ نشر هذا الإعلان بالجريدة الرسمية ويعتبر هذا الإعلان بمثابة تبليغ 

شخصي للأعضاء المجهولي العناوين وهم : 1- كميلة الراجح بنت محمود / 28 / 

2- احمد الشيخ بن محمد / 72 / 3- محمد ذكي بن احمد / 74 / 4- انعام كعيد 

بنت احمد / 146 / 5- جوني يوسف بن كمال / 165 / 6- محمد الخطيب بن 

عبد الله / 227 / 7- بكري سواس بن محمد / 235 /  8-  راجي الشيخ بن عبد 

الله / 346 / 9 – امينة بي بنت محمد / 306 / 10- عبد الرحمن حمود بن محمود حسن / 1021 / 

رئيس مجلس الإدارة 

محمود بر

23864


